
dílci smlouva
Číslo související Rámcové dohody: 01PU-005548 

Číslo dílčí smlouvy ŘSD: 04PU-001866 
Číslo dílčí smlouvy Dodavatele: 23 121 03 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

BMP pro rok 2023 v majetkové správě ŘSD ČR, Správa Praha

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami
(dále jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
email:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
email: 
tel.:
(dále jen ,,ŘSD“) 

a

Společnost „Pontex/PGP/BMC/AFRY -  ŘSD RD BPM - Správy a Závod Brno“, 
zastoupena společností Pontex, spol. s r. o. (Správce)
se sídlem: Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4
IČO: 407 63 439
DIČ: CZ40763439 (plátci DPH)
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, spis. zn. C2994
právní forma: Společnost s ručením omezeným
bankovní spojení:
zastoupen:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a



PRAGOPROJEKT a.s. (společník)

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha 4 - Krč
IČO: 452 72 387
DIČ: CZ45272387
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze spis. zn. B1434
právní forma: akciová společnost
zastoupen:
a
BM Construction, spol. s r. o. (společník)

se sídlem: U klubu 1741/5, 143 00 Praha 41 - Modřany
IČO: 284 98 771
DIČ: CZ28498771
zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, spis. zn. C146028
právní forma: Společnost s ručením omezeným
zastoupen:
a
AFRY CZ s.r.o. (společník)

se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 453 06 605
DIČ: CZ45306605
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, spis. zn. C8073
právní forma: Společnost s ručením omezeným
zastoupen:
(dále jen ,,Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 24. 2. 2023 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat RSD následující Plnění:

viz Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění a Příloha č. 2 -  Specifikace Plnění

4. RSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.



5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: Centrální evidence vad 
(CEV), modul Mosty.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 5 měsíců ode dne nabytí účinnosti 
této Dílčí smlouvy.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění,

Příloha č. 2 -  Specifikace plnění

Příloha č. 3 -  Seznam mostů a propustků k provedení běžné prohlídky 

Příloha č. 4 -  Předávací protokol (vzor)

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Podepsal

Datum: 2023.08.22 11:15:31 
+02'00'



Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění

BMP pro rok 2023 v majetkové správě ŘSD ČR, Správa Praha

Název položky Jednotka
Cena v Kč 
bez DPH

Počet
prohlídek

Celkem za položku Kč 
bez DPH

Běžná prohlídka mostu (BMP)

Celkem | 2 245 000,00



Příloha č. 2 -  Specifikace plnění

Předmětem zakázky je provedení běžných mostních prohlídek vybraných mostů v rámci celého 
Středočeského kraje. Požadované prohlídky budou provedeny v rozsahu běžných prohlídek v 
návaznosti na normu ČSN 733221.

Vypracování protokolů s podrobným záznamem zjištěných závad, včetně podrobné 
fotodokumentace a provedení návrhu jejich oprav. Vypracování protokolů z prohlídek a vložení 
do BMS a CEV.

Projektová dokumentace bude vypracována dle: Předpisy a dokumentace pro pozemní 
komunikace

1. Soubor předpisů a dokumentací pro PK

2. Základní vybrané ČSN pro PK

3. Základní rezortní předpisy

a. Technické a kvalitativní podmínky staveb (TKP)

b. Obchodní podmínky

c. Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb (TKP-D)

4. Oborový třídník stavebních konstrukcí a prací staveb PK

5. Vzorové listy staveb pozemních komunikací

6. Technické podmínky MD

7. Metodické pokyny, směrnice a další technické předpisy.

8. Nové vyhlášky MMR.

9. Soupisy prací nových staveb budou vyhotoveny dle OTSKP-SPK schválené komisí 
MD ČR v platném znění.

Podrobný přehled je na odkazu http://www.pjpk.cz

http://www.pjpk.cz/


Běžné prohlídky 2023

ka teg o rie  d é lky
č ís lo
s iln ic
e ob jek tu název  m ostu

dé lka
přem.

M___ do 10m 10 až 20 20 až 50 50 až 90
90 až 
150

150 až 
250

250 až 
400 nad 400



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL -  VZOR

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO: 65993390

(dále jen ,,ŘSD“)

jmeno/nazev: [dopl ní dodavatel]

se sídlem: [doplní dodavatel]

IČO: [doplní dodavatel]

(dále jen „Dodavatel")

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Dodavatel odevzdal a ŘSD od něj převzalo následující Plnění:

druh Plnění: [bude doplněno]

množství / rozsah: [bude doplněno]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno]

2. Společně s Plněním Dodavatel odevzdal a RSD od něj převzalo následující Dokumentaci 
vztahující se k Plnění: [bude doplněno]

3. ŘSD uvádí, že:

a) výše uvedené Plnění bylo převzato RSD bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato RSD s následujícími zjevnými vadami: [bude
doplněno]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve dvou vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je 
určen pro RSD a jeden stejnopis je určen pro Dodavatele.

V Praze dne V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR

[jméno zástupce ŘSD]

[název dodavatele]

[jméno zástupce dodavatele]

Digitálně podepsal:
Datum: 22.08.2023 15:44:09 +02:00


